
 

 

 

 

 

 

Příkazní smlouva 
uzavřená podle ust. § 2430 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

 

mezi 

  

1. Základní umělecká škola, Třinec, Třanovského 596, příspěvková organizace 

Třanovského 596 

739 61  Třinec 

IČ: 61955574 

zastoupena Mgr. Jiřím Zabystrzanem 

 (dále jen „příkazce“) 
  

a 

  

2. Jan Ciompa 

 

 

IČ: 73265021 

 (dále jen „příkazník“) 
  

(společně též „smluvní strany“) 
   

I. 

Předmět smlouvy 

1. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce obstará tuto záležitost: 

a) správu počítačové sítě v ZUŠ Třinec, 
b) údržbu výpočetní techniky v ZUŠ Třinec, 

  

II. 

Práva a povinnosti příkazníka 

 1. Příkazník je povinen osobně obstarat záležitost specifikovanou v článku I této Smlouvy. Pokud 
příkazník svěří provedení příkazu jinému, odpovídá příkazci, jako by příkaz prováděl sám. 
2. Příkazník je povinen jednat při obstarávaní záležitostí pro příkazce podle svých schopností a 

znalostí. Příkazník bude postupovat podle pokynů daných příkazcem. Od těchto pokynů se může 
odchýlit pouze v případě, že by to bylo nezbytné v zájmu příkazce a nebylo by možné včas 
obdržet jeho souhlas. 

3. Pokud se příkazník odchýlí od pokynů příkazce a nepůjde o situaci uvedenou ve větě třetí odst. 2 

tohoto článku, odpovídá příkazník za škodu, která tímto příkazci vznikne. 
4. Příkazník je povinen podat příkazci na jeho žádost zprávu o postupu obstarávání záležitosti a 
převést na příkazce všechen užitek z provedeného úkolu. Po obstarání záležitosti předloží příkazník 
příkazci vyúčtování. 



 

 

 

  

III. 

Práva a povinnosti příkazce 

1. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi na jeho žádost doplňující nebo upřesňující pokyny 
pro jeho činnost, pokud je jich nezbytně třeba k obstarání záležitosti uvedené v článku I této 
smlouvy. 

2. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi osobní součinnost tam, kde je to s ohledem nezbytné 
k naplnění účelu této smlouvy. 

IV. 

Odměna 

 1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu ve výši 7.500Kč (slovy: sedmtisícpětset korun 

českých) za každý kalendářní měsíc, v němž vykonával činnost specifikovanou v bodě I. této 
smlouvy. Příkazník vystaví příkazci fakturu (daňový doklad) vždy k poslednímu dni příslušného 
kalendářního měsíce. 
 2. Příkazce je povinen zaplatit příkazníkovi odměnu i v případě, že výsledek nenastal. 

  

V. 

Doložka o zpracování osobních údajů 

1. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Základní uměleckou školou Třinec zpracovávány 
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje Základní uměleckou školou Třinec použity. Základní umělecká škola Třinec při 
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Základní umělecké školy:  
www.zustrinec.cz. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 

právními předpisy souvisejícími. 
2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 
3. Tato smlouva v celém rozsahu nahrazuje mandátní smlouvu ze dne 1. 9. 2003, která se tímto na 

základě dohody obou smluvních stran ruší. 
4. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

V Třinci dne 30.1.2020        V Třinci dne 30.1.2020   
  

  

 

       

příkazce         příkazník 

http://www.zustrinec.cz/

